（様式 14）
   年  月  日

一般財団法人 サンスター財団 理事長 殿

研究機関等変更願

氏名

下記のとおり、受入研究機関及び受入責任者を変更したいので承認願います。

記

１．変更の理由

２．変更の年月日：  年  月  日  （派遣開始 前 ・ 後 の変更）
３．変更前及び変更後の受入研究機関等
 変更前 変更後
派遣先国名
受入責任者
受入責任者職名
受入機関部局名 和文

英文
受入機関名 和文

英文
受入機関住所
受入機関連絡先
(Tel、E-mail)
（注）「受入研究者の受入承諾書」を添付してください。

受入先の変更に伴い住居等の変更がある場合は、「住居及び緊急連絡先届（変更）（様式 6）」も併せ
て提出してください。